125

- præfixum 1) et. 2) *etiam*, B. p. 5. l. 9. p. 105. l. 1. p. 105.
l. 7 a fine (ubi *etiam sine verbo tuo*) etc. 5) *cum* (när, dâ)
e. g. *cum fugerent*, B. p. 89. l. ult. 4) adseverationi
inservit. Vide Cast. L. S. 5) incipit apodosin, respon-
dens nostro sâ. Vide Suppl. Synt. §. 112. p. 294.
6) *tamen* e. g. B. p. 460. l. 6 a fine (ubi verte *tamen*
omnes). p. 162. l. 15 (ubi: *tamen pars ex ea*). 7) inter-
dum occurrit loco Genitivi, e. g. *myrias perfecta et viri*
bellicosi (milites) h. e. *myrias militum*, B. p. 613. l. 11,
12. 8) copulat duo Verba, quorum posterius in Infinitivo
vertendum est (vide Mich. Gr. Syr. §. 109. a.), e.
g. *ausus est et blasphemavit* h. e. *blasphemare*, Mich. Chr.
Syr. p. 5. l. 13. *coepit et edificavit*, Mich. Chr. Syr.
p. 114. l. antep. et penult. 9) copulat duo Verba, quo-
rum alterutrum (modum rei plerumque indicans) adver-
bialiter est reddendum e. g. ~~et~~ *dolose egit*
et mutavit h. e. *dolose mutavit*, B. p. 100. l. 6 a fine etc.
10) repetitum notat et modo-modo (ömsom), *et-et*, *tam-*
quam, *tum-quum*. Vide Suppl. Synt. Syr. §. 113. 11) *si*
e. g. *si non* (*ποτε*) *juvaret*, B. p. 320. l. 13. 12) *ut* (att)
e. g. *consuluerunt ei et constituit* (ut constitueret), B. p.
89. l. 6. *jussit et erexerunt* (ut erigerent), B. p. 91. l. 3.
etc. Hoc sensu interdum omittitur e. g. *jussit vestiverunt*
(ut *vestirent*) *eum*, B. p. 125. l. 1. *accidit fuit* (ut fieret)

caligo, B. p. 81. l. 4. 15) efficit vocabula composita e.
g. *saliit et descendit* h. e. *desiliit*, Knös Chr. Syr. p. 77.
l. 12. *saliit et ingressus est* h. e. *insiliit* (springa in), B.
p. 400. l. 9. *ædificium et accessio* h. e. *tillbygnad* (*ædificium*
accessorium), Mich. Chr. Syr. p. 55. l. 9, 10. *ligna*
et vectes h. e. *träbommar* (*lignei vectes*), Knös Chr. Syr. p. 88.
l. 9. etc. 14) ponitur pro Pronomine relativo. Vide
Suppl. Synt. Syr. §. 91. pag. 223 et 224. 15) *sed*, e. g. *sed*
tum (postea), B. p. 155. l. 4 a fine, *sed solvit*, p. 168. l.
5 a fine, *sed ex quo*, p. 176. l. 1. etc. 16) *pro cum* (med),
vel pro solo Ablativo, e. g. *intrarunt ad eum 15 viri, et*
in manibus eorum cultri h. e. *cum cultris in manibus suis*
B. p. 315. l. 4 a fine, *et facies eorum ad caudas asinorum*
h. e. *faciebus ad caudas conversis*, B. p. 257. l. 3, 4 etc.
17) *pleonastice interdum* ponitur e. g. *et in monasterio*,
B. p. 106. l. 8. *et ingressi sunt*, B. p. 114. l. 8. etc. sic
الْوَسْطَى sæpissime notat simpliciter *etiam*, B. p. 489. l. 5.
p. 490. l. 1. p. 494. l. 11. etc.